
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

Temeljem članka 87. Zakona o proračunu („Narodne novine“, br.87/08, 136/12 i 15/15) i  
članka 43. i 84. Statuta Istarske županije ("Službene novine Istarske županije" br. 10/09, 
04/13, 16/16, 1/17, 2/17, 2/18, 30/18- pročišćeni tekst, 10/20 i 6/21), Skupština Istarske 
županije na sjednici održanoj dana 09. rujna 2021. godine, donosi 
 

ODLUKU 
o drugim izmjenama i dopunama 

Odluke o zaduživanju Istarske županije  
 
 

Članak 1. 
 

U Odluci o zaduživanju Istarske županije („Službene novine Istarske županije“ br. 18/2018 i 
18/2020), članak 2. stavak 1, točka 3. mijenja se i glasi: 
„3. Nominalna kamatna stopa: 1,24%, fiksna.“ 
 
 

Članak 2. 
 

Ovlašćuje se Župan Istarske županije za sklapanje aneksa Ugovora o dugoročnom kreditu 
broj 5010702792 kojeg Istarska županija koristi u Privrednoj banci Zagreb d.d. 
 

 
Članak 3. 

 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od objave u "Službenim novinama Istarske 
županije". 
 
 
KLASA: 403-01/21-01/02 
URBROJ: 2163/1-01/1-21-03 
Pazin, 09. rujna 2021. 

 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
SKUPŠTINA ISTARSKE ŽUPANIJE  

 
Predsjednica 

 
Sandra Ćakić Kuhar 

 
 
 
Dostaviti: 

1. Ministarstvu financija Republike Hrvatske,   

2. Županu Istarske županije 

3. Privredna banka Zagreb d.d.   

4. Upravni odjel za proračun i financije   

5. Objava 

6. Pismohrana, ovdje. 


		2021-09-16T20:55:40+0200
	Istarska županija
	eUprava




